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Men / 5 / All Ages
Session: All

Rank Gym ScoreTeam

1 MHG * 177.300 31.000 29.500 32.300 27.700 28.200 28.600
23 1 1 1 2

522 Max Dewing 10.400 10.200 9.20011.200 10.3009.600
530 Matthew Watkins 10.400 10.300 10.800 9.700
526 Mark Kuphal 10.200 10.300 9.2008.900
528 Ethan Richter 9.000 9.100
523 Cade Hanson 9.300
552 Arthur Sprainer 9.200

2 GMG * 168.200 32.200 26.900 28.300 28.100 23.400 29.300
11 2 3T 8 1

502 Garrett Phillips 11.200 8.400 9.30010.000 10.000
501 Tristan Bauer 10.500 10.600 8.800 9.8008.600
503 Sam Simmons 10.500 7.900 9.300 9.5007.600
504 Dakodah Spurlin 9.5009.500 7.200

3 JETS * 163.700 31.300 25.500 27.800 27.300 23.700 28.100
42 4 5 7 3

517 Lennon Bari 10.500 8.400 9.600 9.8008.700
520 Noah Wieneke 10.400 9.000 9.2009.000 9.0007.900
519 Alex Torres 10.400 9.1009.200 9.300
518 Zachary Chew 8.100 9.000 7.100

4 NSG * 163.500 28.400 25.300 28.700 26.700 26.500 27.900
66 5 2 2 4T

536 Jack Yerxa 9.900 9.300 8.400
532 Caleb Hamby 9.400 9.700 8.7009.200 10.1009.000
534 Halsten Larson 9.100 8.600
535 Cole Smith 8.400 10.200 9.4008.900
533 Kastle Kalamaha 7.200 8.7009.300

5 IGM * 160.400 30.700 22.400 27.400 27.500 24.500 27.900
34 8 7 5 4T

514 Daniel Habiger 11.300 11.200 9.40010.300 10.8008.700
513 Allan Habiger 10.200 6.400 9.1008.900 9.6009.200
516 Will Allan 9.200 4.800 9.0008.200 7.5006.600

6 GNG * 159.000 28.200 26.100 26.100 26.500 25.300 26.800
87 3 10 4 6

506 Joe Ritger 10.600 8.300 9.1009.600 10.5009.000
505 Gustav Baumgart 9.000 9.000 8.8008.500 8.4008.500
507 Kekai Taylor 8.600 8.600 7.800
508 Kekoa Taylor 8.800 8.000 7.900
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7 TCT * 158.400 27.100 23.800 28.300 26.600 26.200 26.400
79 6 3T 3 7

538 Harrison Boileau 9.600 8.8009.800 9.1009.200
539 Calvin Heitzman 8.800 8.600 9.300 8.500
541 Jacob Whitman 8.700 8.800 8.8008.900
540 Thomas Taylor 7.700 8.100
537 Brock Binfet 7.500 9.0009.200

8 MVG * 155.400 27.700 23.300 27.600 26.800 23.800 26.200
58 7 6 6 8

545 James Haas 9.600 7.100 9.3008.900 7.5008.600
547 Reed Knutson 9.500 10.000 8.90010.600 10.5008.800
548 Xavier Larson 8.600 8.6008.100 8.2006.400
546 Gabriel Shatskikh 6.200

9 Midwest * 145.000 26.400 22.100 26.600 24.000 22.800 23.100
1010 9 8 9 10

511 Eli Manshack 9.800 8.800 8.2008.700 8.0007.700
510 William Malinkowski 8.700 6.700 8.3008.800 7.5008.400
512 Logan Robovsky 7.900 6.600 7.5009.100 7.6006.700

10 GGE * 139.900 28.600 17.200 26.200 25.100 19.200 23.600
95 10 9 10 9

544 Mayte Draper 9.600 8.300 8.8009.100 8.2006.900
543 Seth Retzlaff 9.500 4.900 9.2008.600 7.7007.200
542 Alek Landenberger 9.500 4.000 7.1008.500 7.7005.100
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